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Dotyczy: Dostawa ureterorenoskopów, siatek chirurgicznych oraz sprzętu chirurgicznego laparoskopowego jednokrotnego użytku do wykonywania procedur chirurgicznych dla SPSK-2 w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 08.02.2023ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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[bookmark: _Hlk12607031]PYTANIE 1: zadanie 1 pozycja 1
Pakiet 1 Poz. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej, jakości jednorazowego, giętkiego ureterorenoskopu o następujących parametrach: pole widzenia 100⁰; średnica dystalna 7.4 Fr; średnica zewnętrzna trzonu endoskopu 8,6 Fr; kanał roboczo-irygacyjny 3.6 Fr; kąt odchylenia końcówki 275⁰ w górę i w dół z pustym kanałem roboczym - 274⁰ z włóknem laserowym; trójnik umożliwiający wprowadzenie narzędzi i włókna laserowego do kanału roboczego z jednoczesnym podłączeniem linii irygacyjnej; długość robocza 670 mm; waga endoskopu <185 gram (+/- 10%). Kamera wbudowana w końcówkę URS. Ostrość obrazu ustawiana automatycznie. Dostarczany z adapterem Tuohy Borst, umożliwiającym precyzyjne wprowadzenie włókna laserowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis swz.


PYTANIE 2: zadanie 1 pozycja 1
Poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje, aby jednorazowy giętki ureterorenoskop wyposażony był w automatyczną blokadę kąta zgięcia, która znacząco usprawnia pracę?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis swz.


PYTANIE 3: zadanie 1 pozycja 1
Poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje jednorazowego, giętkiego ureterorenoskopu z średnicą pętli w części dystalnej 20 mm lub mniejszą? Większe pętle w części dystalnej znacząco utrudniają pracę w obrębie małych miedniczek nerkowych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


PYTANIE 4: zadanie 1 pozycja 1
Poz. 1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie giętkiego, jednorazowego ureterorenoskopu z kątem widzenia 100°, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis swz.



PYTANIE 5: zadanie 1 pozycja 2
Poz. 2.Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby powłoka hydrofilna była na odcinku 5 cm prowadnicy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapis swz.

PYTANIE 6: zadanie 1 pozycja 2
Poz. 2. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby prowadnica wykonana była z nitinolu?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami swz.

PYTANIE 7: zadanie 1 pozycja 3
Poz. 3. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulki dostępu moczowodowego, z możliwością wprowadzenia przy użyciu techniki Rapid Release (szybkiego zwalniania), co eliminuje potrzebę stosowania drugiego prowadnika. Prowadnik utrzymuje stały dostęp do nerki a jednocześnie nie zajmuje kanału roboczego koszulki. Możliwość klasycznego zakładania koaksjalnego. Na końcu koszulki znajduje się pierścień widoczny w RTG – ułatwiający lokalizację koszulki. Rozmiary 10-12CH, 12-14CH długości 28-45cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE 8: zadanie 1 pozycja 3
Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby koszulka pokryta była hydrożelem wewnątrz i na zewnątrz kanału roboczego oraz na powierzchni dystalnego rozszerzadła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


PYTANIE 9: zadanie 1 pozycja 3
Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy koszulka ma umożliwiać podanie kontrastu z jednoczesnym pozostawieniem prowadnicy w miejscu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

PYTANIE 9: zadanie 1 pozycja 1
 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy giętki ureterorenoskop o rozdzielczości obrazu 250 x 250 pikseli?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, podtrzymuje zapis swz w tym zakresie. 



Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         


Sprawę prowadzi (opracowała): 
Anna Skrzypiec, tel. 91-466-1113
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